
XW 50 BS

www.intermercato.com | info@intermercato.com | Tel +46 (0)414 20525 | SE-272 93 Tommarp, Sweden

INTELWEIGH 
50 BS
Obchodní váha pro 
nakládací jeřáby od 
Intermercato

Inteligentní vážení 
Pokročilý algoritmus 
pro výpočet 
hmotnosti

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI 50 BS 

• Vážvost až: 5 000 kg.

• Ověřitelná pro obchodní vážení dle 0402-MID-495201. 
(Intelweigh je jediný systém pro obchodní vážení zavěšeného 
nákladu za pohybu a s certifikátem RTT&E).

• Kompenzace vlivu teploty.

• Snadná adaptace pro každý jeřáb a rotátor.

• Jednoduchá instalace. Dodává se před-kalibrovaná – ”plug-
and-play”. 

•  Vážní element s vysokým rozlišením. Několik tenzometrů pro 
požadovanou přesnost.

• Integrovaná kompenzace pohybu.

• Bezdrátová.

• Mimořádná kapacita baterie - až 1200 hodin provozu.

•  Rádiový dosah - 50 m zabezpečeného přenosu.

• Uživatelské rozhraní: aplikace pro Android instalovaná  v 
odolném (IP67) tabletu nebo smartphonu. Je dostupná i 
jednoduchá aplikace pro kontrolu přetížení. 




